5932F Oras Aventa - Bateria kuchenna z zaworem do zmywarki [
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Posiada: znak budowlany ,B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

Bateria kuchenna z przytaczem do zmywarki, aeratorem i wyciagana raczka natrysku

Obrotowa wylewka z regulacja kata obrotu wylewki: 60° lub 110°. Ceramiczna gtowica sterujaca. Elastyczne wezyki przytaczeniowe.

e Kuchnia e Mechaniczny zawor do zmywarki
e Jednouchwytowa, Zawor do zmywarki e Pojedyncza dzwignia/uchwyt, Symbole Ciepta/Zimna
\ e Montaz powierzchniowy e Mozliwosc ograniczenia na gtowicy maksymalnej
K : e Chrom temperatury i przeptywu
o Wylewka obrotowa, Wyciagana wylewka ° Zawor}q z.wrotne, Cerammzna gtowica ¢ 40 mm do
ustawiania przeptywu i temperatury
e  Elastyczne wezyki
Dane techniczne
Cechy przeptywowe
Przeptyw wody dla 300 kPa 0.191/s
Spadek cisnienia dla przeptywu (0.2 /) 330 kPa
. X 600 kPa
Wtasciwosci techniczne 6 bar
Woda ciepta zasilajgca max. +80°C
500 kPa
Ci$nienie robocze 50 - 1000 kPa bar
WielkoS¢ przytacza G3/8
Projection 250-750 mm 4004';?
Material brass
300 kPa
Przepisy prawne 3 bar
EN standard EN 817 200 kPa
P b
Klasa gtosnosci 1(150 3822) a2
. . 100 kP:
Certyfikaty i deklaracje hiba
STF certyfikat VTT-RTH-00098-11
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Nazwa

Aerator, M24x1 STD HC B

Aerator, M24x1 Satyna

Wyciggana wylewka Satyna
Wyciggana wylewka

Waz natrysku, L=1500

Pierscienie slizgowe do wylewki
Modut sterujacy

Nakretka mocujaca

Nasadka ochronna Satyna Wycofane
Nasadka ochronna

Podktadka mocujaca z nakretka
Gtowica

Dzwignia zaworu pralkowego
Dzwignia zaworu pralkowego Satyna
Podktadka montazowa

Wylewka

Wylewka Satyna Wycofane

Dzwignia

Kod

232210
232210V-60
159640V-60
159640V
600533V
159647V
158890
158726
859103V-60
859103V
159607V
158203V
159643V
159643V-60
159648V
159693V
159693V-60
159639V
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